
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Юндине А.Н.

В соответствии со статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края Ду-
ма Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать депутата Думы Ставропольского края Юндина Андрея Николае-
вича в состав комитета Думы Ставропольского края по социальной политике и
здравоохранению.

Исполняющий обязанщ
председателя Думы
Ставропольского края[1 ( РДДАКЦИОШШЙ ) ° I) Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
31 мая 2018 года
№ 1062-VI ДСК

ПРОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ


